[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2011 года             № 193                 г.Белая Калитва

Об установлении тарифов на дополнительные социальные услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам в отделении дневного пребывания Муниципального учреждения социального обслуживания Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 14.09.2010 № 462-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 20.12.2004 № 494 «О порядке предоставления гражданам пожилого возраста и инвалидам бесплатного социального обслуживания и платных социальных услуг государственными учреждениями социального обслуживания и учреждениями социального обслуживания муниципальных образований», решением тарифной комиссии Администрации Белокалитвинского района от 07.02.2011  №  1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на дополнительные социальные услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам в отделении дневного пребывания Муниципального учреждения социального обслуживания Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района  по экономике              А.И. Позднякова.

Глава района

А.П. Овчаров

Верно:

Управляющий делами                                                               А.С. Салюк

	Приложение

к постановлению Администрации Белокалитвинского района

от ___02.  2011 г. №_____

ЦЕНЫ

на дополнительные социальные услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам в отделении дневного пребывания Муниципального учреждения социального обслуживания Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

	№ п/п
	Наименование дополнительной услуги
	Единица измерения
	Количество услуг в месяц
	Стоимость одной услуги в месяц
	Стоимость услуг в месяц

	1.
	Физиопроцедуры
	1 услуга
	30
	25,10
	753,00

	2.
	Обработка и перевязка ран
	1 услуга
	10
	20,08
	200,80

	3.
	Массаж ручной
	1 услуга
	10
	25,10
	251,00

	4.
	Внутримышечные инъекции
	1 услуга
	10
	12,55
	125,50

	5.
	Внутривенные инъекции
	1 услуга
	10
	25,10
	251,00

	6.
	Фиточай
	1 услуга
	21
	12,55
	263,55

	Итого:

	91
	120,48
	1844,85

Управляющий делами

А.С.Салюк

W   C:\Мои документы\Постановления\тариф_допуслуги.doc   2/17/2011 11:59:00 AM

стр. 1 из 2